

Mika Invest ApS
Jernbanegade 4, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 24 25 76 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Per Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mika Invest ApS Jernbanegade 4 6740 Bramming
	CVR-nr.: 24 25 76 14
	Stiftet: 1. september 1999
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Mika Holding Bramming ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af fast ejendom samt i regnskabsårets første 2 måneder i at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for en godkendt revisionsvirksomheds arbejdsområder. Selskabet har afstået denne aktivitet pr. 1. september 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.852.622 kr. mod 445.801 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet har afstået goodwill, som følge af salg af revisionsvirksomheden i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.361.695	4.511.902
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.418	-56.204
Andre driftsomkostninger	-897.670	-3.883.296
Driftsresultat	2.407.607	572.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.868	18.711
Andre finansielle indtægter	1.163	93.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.614	-112.004
Resultat før skat	2.375.024	572.841
3 Skat af årets resultat	-522.402	-127.040
Årets resultat	1.852.622	445.801
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Overføres til overført resultat	352.622	45.801
Disponeret i alt	1.852.622	445.801

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	41.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.667</u>
5 Grunde og bygninger	2.614.344	2.662.428
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.614.344</u>	<u>2.687.428</u>
7 Deposita	0	714
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.614.344</u>	<u>2.729.809</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.691	1.362.806
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	298.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.457.908	817.165
Andre tilgodehavender	500	500
Periodeafgrænsningsposter	0	38.399
Tilgodehavender i alt	<u>2.477.099</u>	<u>2.517.833</u>
Likvide beholdninger	<u>6.197</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.483.296</u>	<u>2.517.928</u>
Aktiver i alt	<u>5.097.640</u>	<u>5.247.737</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.014.821	662.199
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>2.714.821</u>	<u>1.262.199</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	88.000	41.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.000</u>	<u>41.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.469.567	1.520.423
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.567</u>	<u>1.520.423</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	66.000	88.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	146.672
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	748.342	394.198
	Anden gæld	10.910	1.794.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.252</u>	<u>2.423.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.294.819</u>	<u>3.943.838</u>
	Passiver i alt	<u>5.097.640</u>	<u>5.247.737</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	662.199	400.000	1.262.199
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>352.622</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.852.622</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.014.821</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.714.821</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.614</u>	<u>112.004</u>
	<u>79.614</u>	<u>112.004</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	476.102	272.240
Årets regulering af udskudt skat	<u>46.300</u>	<u>-145.200</u>
	<u>522.402</u>	<u>127.040</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	2.050.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>-2.050.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>2.050.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.008.333	-2.000.000
Årets afskrivninger	-8.334	-8.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.016.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-2.008.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>41.667</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	3.263.754	3.246.600
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.154</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.263.754</u>	<u>3.263.754</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-601.326	-553.455
Årets afskrivninger	<u>-48.084</u>	<u>-47.871</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-649.410</u>	<u>-601.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.614.344</u>	<u>2.662.428</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	675.189	675.189
Tilgang i årets løb	0	237.799
Afgang i årets løb	<u>-675.189</u>	<u>-237.799</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>675.189</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-650.189	-650.189
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>650.189</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-650.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>25.000</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	714	714
Afgang i årets løb	<u>-714</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>714</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>714</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.535.567	66.000	1.469.567	1.218.000
	<u>1.535.567</u>	<u>66.000</u>	<u>1.469.567</u>	<u>1.218.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.692 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.614 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ikke ydet kautions- og garantiforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mika Holding Bramming ApS, CVR-nr. 20712074, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.